



Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków



**GMINA POŁANIEC**

TI.271.49.2024.TIB-3

Połaniec dn. 26.02.2024r.

## Wyjaśnienie i zmiana nr 1 do SWZ

w zamówieniu pn.

### Renowacja parku w zespole parkowo-dworskim znajdującego się w miejscowości Ruszcza - Etap I

W związku z zapytaniem do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytania:

1. Proszę o wskazanie miejsca, w którym mają zostać usytuowane zawory wodne (w załączonym do przetargu załączono Projekt Zagospodarowania Terenu z oznaczonymi liniami kroplizującymi w liczbie 40 sztuk, czy montaż 13 sztuk puszek wodnych wystarczy do ewentualnego podłączenia linii kroplizujących?

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem IV pkt 4 SWZ. Rys S-02 (branża sanitarna) jest tylko informacją do rozmieszczenia 13 puszek. Wykonawca ma tak rozmieścić puszkę aby były nawodnione wszystkie rabaty. Zakres nie obejmuje linii kroplujących.

2. W jaki sposób przewiduję się zasilenie przewodów nawadniających? W przedmiarze nie występuje przyłącze, które na przekroju A-A oznaczone jest rurą fi 63.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Rozdział IV pkt 9. Zakres nie obejmuje przyłącza wodociągowego, przykanalika kanalizacji sanitarnej oraz przyłącza elektrycznego do komory fontanny. Wykonawca po wykonaniu instalacji nawadniania wykona próbę szczelności oraz sprawdzi sprawność 13 puszek nawadniających i przedłoży protokołem inspektorowi nadzoru oraz zamawiającemu przed zasypaniem. Przekrój A-A pokazuje na jakie rury należy wykonać przejścia szczelne i w którym miejscu.

3. Czy należy przyjąć, że studzienka wodomierzowa jest istniejąca? Gdzie należy zamontować wodomierz?

Odpowiedź: Studzienka wodomierzowa nie jest objęta zakresem. Wyposażenie zestawu wodomierzowego należy dostarczyć zgodnie z zakresem rzeczowym.

4. Na przekroju A-A oznaczono 6 odejść od projektowanego zaworu - czy należy przewidzieć montaż zaworu posiadającego 13 wyjść?

Odpowiedź: Należy dostarczyć zgodnie z projektem, przekrój A-A.



*Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków*



**GMINA POŁANIEC**

5. W przedmiarze brak instalacji elektrycznej obsługującej instalację, prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz projektu.

Odpowiedź: Instalacja elektryczna nie jest objęta zakresem. Należy wykonać zgodnie z SWZ Rozdział IV pkt 9.

6. W przedmiarze 1.2. pozycja 2,3 widnieje pozycja, która mówi o wykopach pod kable na głębokość 0,6 m. W dokumentacji dołączono szczegół ułożenia rur służących do podlewania na głębokość powyżej 1,0 m. Dodatkowo ilość przyjętych w pozycji metrów wynosi 81 metrów bieżących. W Pozycjach poniżej ilość rur do podlewania terenu wynosi 510 mb. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Należy te pozycję wyzerować. Należy przyjąć 510m.

**Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 01.03.2024r. godz. 10:00, otwarcie ofert w dniu 01.03.2024r. godz. 10:30.**

**Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XIX pkt 1, który otrzymuje brzmienie:**

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.03.2024r.”

**Zamawiający zmienia SWZ rozdz. XXI pkt 1 i 3, które otrzymują brzmienie:**

„1. Termin składania ofert upływa dnia 01.03.2024r. o godz. 10:00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2024r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej oraz w siedzibie Zamawiającego.”

**Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.**

**z up. Burmistrza  
/-/ mgr inż. Jarosław Kądziała  
ZASTĘPCA BURMISTRZA**

Sporządził: Rafał Kiliański  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych  
Tel. 15 8650-084